ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 18.10.2019 года
                     № 147
Об исполнении бюджета муниципального образования

Ломинцевское  Щекинского района за  9 месяцев  2019 года

В целях обеспечения контроля за исполнением бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района в соответствии с решением Собрания  депутатов муниципального образования Ломинцевское  Щекинского района от  13.12.2018 года  № 65-186 «О бюджете муниципального образования  Ломинцевское Щекинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и статьей 39 решения Собрания депутатов МО Ломинцевское Щекинского района № 11-36 от 03.06.2015 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ломинцевское  Щекинского района», администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района за  9 месяцев  2019 года (приложения № 1-8).

2. Начальнику группы по бухучету и финансам  администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района                   (Раровой Ю.А.) направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района за  9 месяцев 2019 года в Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и Контрольно-счетную комиссию Щекинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в средстве массовой информации – информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и размещению на официальном Портале муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Ломинцевское Щекинского района

                          И.В. Миронов